
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-13

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina M.ST. WARSZAWA

Powiat M.ST. WARSZAWA

Ulica UL. ZWIĄZKU WALKI 
MŁODYCH

Nr domu 1 Nr lokalu 49

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 02-786 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 600966180

Nr faksu E-mail pegasus@pegasus.org.pl Strona www www.pegasus.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2002-06-22

2004-05-24

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 01526172000000 6. Numer KRS 0000119251

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

RENATA MADEJ PREZES ZARZĄDU TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

WANDA ROSTAFIŃSKA CZŁONEK RADY TAK

HANNA LIS CZŁONEK RADY TAK

FUNDACJA PEGASUS
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Fundacja pod nazwą "Fundacja PEGASUS", ustanowiona aktem 
notarialnym sporządzonym  przez asesora notarialnego Magdalenę 
Karczewską-Woźnica w Warszawie , w kancelarii notarialnej przy ulicy 
tamka 37/1 w dniu 22 października 2001 r za numerem repertorium A 
9513/2001, zmienionym aktem notarialnym sporządzonym przez asesora 
notarialnego Magdalenę Karczewską-Woźnica w Warszawie , w kancelarii 
notarialnej przy ul.tamka 37/1 w dniu 4 marca 2002r za numerem 
repertorium  a2246/2002 w par.7 Statut Fundacji definiuje CEL FUNDACJI 
jako: Celem fundacji jest wspieranie działalności społecznej , kulturalnej, 
naukowej i oświatowej prowadzonej na rzecz ochrony zwierząt.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje swoje cele poprzez:
a) prowadzenie schronisk dla koni porzuconych , przekazanych Fundacji w 
formie darowizny lub wykupionych przez Fundację; b)  nabywanie koni 
chorych, starych i maltretowanych, w tym rzeźnych; c)diagnostyka, 
leczenie i rehabilitacja koni pozyskanych przez Fundację; d) edukacja dzieci 
i młodzieży w zakresie szeroko rozumianej ekologii, przy pomocy koni 
wyleczonych przez Fundację nadających się do pracy; e) zajęcia dla dzieci 
niestabilnie emocjonalnych, nadpobudliwych , niepełnosprawnych z 
zakresu nawiązywania kontaktu i opieki nad końmi; f) resocjalizacja 
młodzieży przy pomocy koni wyleczonych przez Fundację i nadających się 
do pracy; g) rozpowszechnianie materiałów prasowych oraz telewizyjnych i 
radiowych programów dokumentalnych dotyczących istniejących 
warunków hodowli, transportu i uboju koni; h) wspieranie programów 
naukowo-badawczych w zakresie hodowli, transportu i uboju koni; i) 
propagowanie humanitarnych zasad hodowli, transportu i uboju koni  
poprzez dystrybucję materiałów prasowych oraz telewizyjnych i radiowych 
programów informacyjnych; j)  organizowanie i finansowanie konferencji , 
seminariów i zjazdów naukowych w zakresie opisanym pod literami c) - i) 
powyżej; k) organizowanie i finansowanie wystaw, galerii pokazów i innych 
wydarzeń artystycznych w kraju i zagranicą w zakresie opisanym pod 
literami c)-i)powyżej; l) współpraca ze związkami twórczymi, instytucjami 
państwowymi, stowarzyszeniami, organizacjami pozarządowymi i innymi 
fundacjami o podobnym profilu działania m) uczestnictwo w imprezach 
kulturalnych, aukcjach, festynach organizowanych przez inne podmioty 
umożliwiających przeprowadzenie akcji propagandowych i 
charytatywnych w zakresie działalności Fundacji

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2024 roku kontynuowaliśmy kampanie prowadzone w poprzednich latach, a także rozpoczęliśmy nowe działania 
ukierunkowane na poprawę dobrostanu zwierząt poprzez interwencje oraz inicjatywy edukacyjne. Zgodnie z naszym 
statutowym celem nieprzerwanie prowadziliśmy i wspieraliśmy działalność społeczną, kulturalną, naukową i oświatową na rzecz 
ochrony zwierząt.

Dla skuteczniejszej realizacji tych celów, we współpracy z Fundacją Instytut Empatii, prowadziliśmy Schronisko Pegasus, które w 
2024 roku zmieniło swoją lokalizację. Azyl został przeniesiony do województwa zachodniopomorskiego. Transport i adaptacja 
ponad setki zwierząt do nowych warunków stanowiły ogromne wyzwanie logistyczne i organizacyjne, ale dzięki zaangażowaniu 
zespołu, wolontariuszy i wsparciu darczyńców proces przebiegł bezpiecznie i sprawnie.

Równolegle, przez większą część roku, utrzymywaliśmy jeszcze schronisko w Musułach, gdzie nadal przebywały zwierzęta, 
których stan zdrowia uniemożliwiał transport. Pod koniec roku infrastruktura obiektu została przekazana Fundacji Ktoś nie coś. 
Pod naszą opieką merytoryczną i finansową pozostały tam 24 zwierzęta.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

W nowej lokalizacji – Starym Resku – schronienie znalazło 125 zwierząt. Dodatkowo, 12 zwierząt przebywało w pensjonatach 
oraz domach tymczasowych. Najliczniejszą grupę stanowiły konie i inne zwierzęta z rodziny koniowatych.

Najważniejsze działania zrealizowane w 2024 roku:

Zapewniliśmy naszym podopiecznym kompleksową opiekę: leczenie w klinikach weterynaryjnych i szpitalach dla koni, regularne 
wizyty kowalskie i stomatologiczne oraz specjalistyczną rehabilitację.

Braliśmy udział w akcjach wspierających sterylizację zarówno zwierząt domowych, jak i wolno żyjących. W gminie Żabia Wola – 
m.in. dzięki naszej inicjatywie – funkcjonuje program sterylizacji i czipowania psów oraz kotów. Przeprowadziliśmy także zabiegi 
kastracji zwierząt właścicielskich w ramach programu zapobiegania bezdomności.

Otoczyliśmy opieką zwierzęta będące ofiarami wypadków, zapewniając im bezpieczeństwo, leczenie oraz szansę na nowe życie.

Stworzyliśmy domy tymczasowe oraz znaleźliśmy domy stałe dla 12 z naszych podopiecznych, dając im drugą szansę na 
szczęśliwe życie u boku troskliwych opiekunów.

Uratowaliśmy konie przed rzezią – wykupione od handlarzy oraz odebrane właścicielom, którzy nie zapewniali im odpowiednich 
warunków bytowych.

Przygotowaliśmy i bezpłatnie dystrybuowaliśmy materiały edukacyjne dotyczące działalności Fundacji oraz szeroko pojętej 
ochrony zwierząt, promując empatię i prawidłowe postawy.

W Schronisku Pegasus aktywnie działał wolontariat – zarówno stały, akcyjny, jak i pracowniczy – który miał ogromny wpływ na 
codzienne funkcjonowanie ośrodka i poprawę dobrostanu zwierząt.

Przeprowadziliśmy liczne zajęcia edukacyjne i warsztaty dla dzieci i młodzieży ze szkół, domów dziecka, świetlic oraz ośrodków 
wychowawczych, w tym dzieci z rodzin defaworyzowanych. Zajęcia oparte były na scenariuszach socjoterapeutycznych i 
poruszały tematy takie jak empatia, emocje, relacje, pomoc innym i idee wolontariatu. Rozpoczęliśmy stałą współpracę z 
ośrodkami wychowawczymi i domami dziecka w województwie zachodniopomorskim.

Uczestniczyliśmy w konsultacjach społecznych i działaniach legislacyjnych dotyczących ochrony zwierząt. Wspieraliśmy prace 
nad nowelizacją przepisów, mających na celu wzmocnienie praw zwierząt w Polsce.

Przeprowadziliśmy kontrole w gospodarstwach utrzymujących zwierzęta, na targowiskach oraz u prywatnych właścicieli. W tych 
działaniach współpracowaliśmy z powiatowymi inspektoratami weterynarii, a także z innymi organizacjami pozarządowymi i 
stowarzyszeniami.

Prowadziliśmy intensywne kampanie edukacyjne i informacyjne w mediach społecznościowych, zwiększając świadomość 
społeczną w zakresie ochrony zwierząt i promując odpowiedzialną opiekę nad nimi.

W nowym ośrodku w Starym Resku stworzyliśmy podstawową infrastrukturę dla koni – powstały ogrodzenia, wiaty, poidła oraz 
pomieszczenia dla psów. Przeprowadziliśmy także remont stajni, tworząc bezpieczne i godne warunki dla zwierząt, które często 
po raz pierwszy w życiu mogły poczuć się bezpiecznie.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

zwierzęta gospodarskie, konie, krowy, owce, kozy, koty, psy, szopy i inne

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

100000

15

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa przyrodniczego

Otaczanie bezpośrednią opieką koni, psów i 
kotów oraz kóz, owiec, lam, krów i szopów; 
zapewnienie im leczenia w klinikach 
weterynaryjnych oraz rehabilitacji w 
szczególności we współprowadzonym azylu w 
Musułach; kastracja wszystkich zwierząt , które 
przebywały pod opieka organizacji jeśli sytuacja 
weterynaryjna na to pozwalała. Obejmowanie 
opieką zwierząt będących ofiarami wypadków, 
porzucenia finansowanie ich leczenia. tworzenie 
domów tymczasowych oraz znajdowanie domów 
stałych dla zwierząt. Organizowanie warsztatów i 
spotkań z dziećmi w wieku szkolnym. 
prowadzenie na terenie ośrodka zajęć dla dzieci i 
młodzieży ze świetlic środowiskowych, ośrodków 
wychowawczych. Kontynuacja działań z roku 
2023. Nawiązywanie współpracy z organizacjami 
NGO wymiana doświadczeń. Wykup zwierząt. 
Modernizacja ośrodków dla podopiecznych 
Fundacji

94.99.Z 934 991,96 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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1 040 872,50 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 83 991,34 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 1 197 721,87 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 197 721,87 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 72 858,03 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

83 991,34 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 216 610,33 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 934 991,96 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 122 593,67 zł 934 991,96 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

1 108 109,62 zł 934 991,96 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

489,84 zł

13 994,21 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 Wykup zwierząt, leczenie zwierząt, utrzymanie zwierząt ( karma, pasza, słoma, siano inne) 445 603,61 zł

2 dzierżawa, media, modernizacja ośrodka fundacyjnego, wynagrodzenie pracowników, 
wyposażenie, amortyzacja środków trwałych

229 878,75 zł

3 opłaty bankowe, koszty księgowe, koszty wolontariatu 5 733,50 zł

1 Fundacja zgodnie z podanym celem "Szopowisko"  przekazała zebrane  wpłaty Fundacji 
Szopowisko

253 776,10 zł

0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

72 858,03 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 89 612,25 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

2 osób

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

1,91 etatów

1 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 136 817,22 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

136 817,22 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

549,45 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

5 633,78 zł

140 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

140 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

130 223,82 zł

130 223,82 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 6 593,40 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 136 817,22 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

549,45 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

6 280,55 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 PROGRAMU WSPIERANIA I 
ROZWOJU WOLONTARIATU 
SYSTEMATYCZNEGO NA LATA
2018–2030 - Konkurs WOW 
w NGO! Edycja 2023 od 
dziecka do obywatela

wspieranie wolontariatu NIW 83 991,34 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Renata Madej Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-13
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